

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENÍ MĚKS DAČICE - Divadelní klub pro mluvené slovo (3. vyhlášení)

Zadavatel: Město Dačice

IČO: 00246476
DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

IČO: 46679120
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

	Celkem
HSV	1 286 890,49
PSV	279 615,16
MON	1 161 612,02
Vedlejší náklady	40 000,00
Celkem	2 768 117,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15%

0,00 CZK

Snížená DPH

0%

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21%

2 768 117,67 CZK

Základní DPH

0%

581 304,71 CZK

Cena celkem bez DPH

2768117,67 CZK

Cena celkem s DPH

3 349 422,38 CZK

v Dačicích

dne

11.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Typ dílu	Kód	Zkrácený popis	Cena celkem
HSV	13	Zemní práce	157 584,13
HSV	16	Přemístění výkopku	154 266,33

HSV	17	Konstrukce ze zemin	44 723,16
HSV	21	Úprava podloží a základové spáry	8 460,00
HSV	27	Základy	26 035,84
HSV	31	Zdi podpěrné a volné	63 423,09
HSV	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	4 158,00
HSV	34	Stěny a příčky	2 115,84
HSV	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	93 693,63
HSV	43	Schodiště	190 109,52
HSV	45	Podkladní a vedlejší konstrukce	5 721,06
HSV	46	Zpevněné plochy	17 500,00
HSV	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	131 380,57
HSV	61	Úprava povrchů vnitřní	45 205,40
HSV	62	Úprava povrchů	166 900,84
HSV	63	Podlahy a podlahové konstrukce	20 937,56
HSV	64	Výplně otvorů	25 433,00
HSV	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	4 124,00
HSV	94	Lešení a stavební výtahy	8 467,80
HSV	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	24 415,49
HSV	H99	Ostatní přesuny hmot	32 198,00
PSV	711	Izolace proti vodě	39 548,38
PSV	713	Izolace tepelné	820,45
PSV	724	Strojní vybavení	10 000,00
PSV	764	Konstrukce klempířské	1 716,00
PSV	766	Konstrukce truhlářské	84 102,15
PSV	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	99 181,36
PSV	772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene	42 654,85
PSV	777	Podlahy ze syntetických hmot	1 591,98
MON	M21	Elektroinstalace	230 045,40
MON	728	Vzduchotechnika	886 210,00
MON	731	Ústřední vytápění	45 356,62
HSV	96	Bourání konstrukcí	30 591,85
HSV	S	Přesuny sutí	29 445,39
VN	VN	Vedlejší náklady	40 000,00
Cena celkem			2 768 117,67

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 01	Rekonstrukce a rozšíření MěKS Dačice - Divadelní klub pro mlúvené slovo (3. vyhlášení)
O: SO 00	Vedlejší a ostatní náklady za celou stavbu
R: 01	položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						40 000,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	005111021R	Vytyčení jednotlivých objektů stavby v terénu zodpovědným geodetem vč. protokolu o vytyčení.	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
3	005241010R	Vytyčení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
4	005241020R	Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn 2 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, ve formátu PDF. Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word). Geodetické zaměření skutečného provedení Zaměření skutečného provedení obsahuje zaměření vlastního objektu MěKS, trasy upravovaných či budovaných inženýrských sítí včetně přípojek, zaměření průběhu oplocení a chodníků. Vše bude zaměřeno v souřadnicích na podkladu katastrální mapy a dle požadavků správce sítí, v počtu 5 x tištěná forma a 2 x elektronická forma na CD. Součástí bude i vyhotovení geometrického plánu realizovaných objektů stavby v počtu 3 ks, který bude sloužit pro vklad do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
5	00523 R	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelém a které jsou pro provedení díla nezbytné, např.: Provedení revizí silnoproudu, slaboproudu, plynových zařízení, vzduchotechniky. Revizní zprávy budou dodány ve 3 vyhotoveních. Provedení zaškolení obsluhy plynových zařízení, vzduchotechniky, vytápění. Provedení zkoušky těsnosti rozvodů ZI vč. plynovodu. Provedení topné zkoušky a seřízení topných okruhů a zařízení vzduchotechniky.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem						40 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 01		Rekonstrukce a rozšíření MěKS Dačice - Divadelní klub pro mluvené slovo (3. vyhlášení)							
O: ARC		Architektonicko stavební část							
R: 01		položky							
C. Kód pol	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	
13	Zemní práce				157 584,13			18,90	
1	139601102R00 Ruční výkop rýh v hornině tř.3 - pro VZT potrubí - místn.0.01, 0.03, 0.04	m3	7,53	800,00	6 024,00	0,00	0,00	0,00	
2	132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,53	203,45	1 531,98	0,00	0,00	0,00	
3	175101101RT2 Obsyp potrubí VZT se zhutn. s dodáním štrkopskvy fr.0-16 mm - místn. 0.01, 0.03, 0.04	m3	3,03	910,89	2 760,00	1,70	5,15	5,15	
4	139601102R00 Ruční výkop jam, v hornině tř.3 - pro podklad. vrstvy a bet. dlažbu - místn.0.05 až 0.07	m3	32,93	800,00	26 344,00	0,00	0,00	0,00	
5	131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	32,93	18,37	604,92	0,00	0,00	0,00	
6	181101111R00 Úprava spáry po výkopu, odkopu se zhutněním - ručně - místn.0.05 až 0.07	m2	149,68	35,09	5 252,27	0,00	0,00	0,00	
7	139601102R00 Ruční výkop rýh v hornině tř.3 - pro VZT potrubí - míst.0.05 až 0.07	m3	12,29	800,00	9 832,00	0,00	0,00	0,00	
8	132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,29	203,45	2 500,40	0,00	0,00	0,00	
9	175101101RT2 Obsyp potrubí VZT se zhutn. s dodáním štrkopskvy fr.0-16 mm - místn. 0.05 až 0.07	m3	8,08	910,89	7 359,99	1,70	13,74	13,74	
10	139601102R00 Ruční výkop rýh a šachet v hornině tř.3 - 1.PP, místn. 0.07,zákl. pas pro zěné pilíře	m3	0,46	991,30	456,00	0,00	0,00	0,00	
11	131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - nad klenbou pro VZT	m3	35,80	317,49	11 366,14	0,00	0,00	0,00	
12	139601102R00 Ruční výkop jam v hornině tř.3, vě. očištění - nad klenbou VZT	m3	5,00	800,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	
13	139601102R00 Ruční výkop rýh a v hornině tř.3 - nad klenbou VZT	m3	4,52	800,00	3 616,00	0,00	0,00	0,00	
14	174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění - nad klenbou místn. pro VZT	m3	22,74	66,18	1 504,93	0,00	0,00	0,00	
15	139601102R00 Ruční výkop šachet v hornině tř.3 - 1.PP, zasypaný a zazděný sklep	m3	60,24	800,00	48 192,00	0,00	0,00	0,00	
16	139601102R00 Ruční výkop rýh v hornině tř.3 - 1.PP, pro zákl. pasy pro schod. a dělicí stěnu	m3	2,28	800,00	1 824,00	0,00	0,00	0,00	
17	952901111R00 Vycištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	282,26	86,50	24 415,49	0,00	0,01	0,01	
16	Přemístění výkopku				154 266,33			0,00	
18	162201203R00 Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	115,73	173,00	20 021,29	0,00	0,00	0,00	
19	162201210R00 Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	115,73	152,99	17 705,53	0,00	0,00	0,00	
20	161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	115,73	200,00	23 146,00	0,00	0,00	0,00	
21	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	115,73	191,50	22 162,30	0,00	0,00	0,00	
22	167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 (z 1. PP - položky 1,4,7,10,15,16)	m3	115,73	126,50	14 524,12	0,00	0,00	0,00	
23	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (z 1. PP a nad klenbou- pol. 1,4,7,10,11,12,13,15,16, bez pol. 14)	m3	138,31	250,00	34 577,50	0,00	0,00	0,00	
24	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 (z 1. PP a nad klenbou- pol. 1,4,7,10,11,12,13,15,16, bez položky 14)	m3	138,31	160,00	22 129,60	0,00	0,00	0,00	
17	Konstrukce ze zemín				44 723,16			4,02	
25	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním - rýha u výklenku v místn.0.06	m3	0,64	272,00	174,08	0,00	0,00	0,00	
26	583415064 Kamenivo drcené frakce 8/16 B - rýha u výklenku v místn.0.06	t	1,16	250,00	290,00	1,00	1,16	1,16	
27	174101101R00 Zásyp jam, se zhutněním pěnovým sklem - nad klenbou místn. pro VZT	m3	17,85	79,50	1 419,08	0,00	0,00	0,00	
28	53483000 Granulát z pěnového skla izolační	m3	17,85	2 400,00	42 840,00	0,16	2,86	2,86	
21	Úprava podlaží a základové spáry				8 460,00			8,09	
29	21281001ORAC Trativody z PVC drenáž. flexibil. trubek d 100 mm, lože + obsyp štrkrop. - kolem klenby nad VZT	m	18,80	450,00	8 460,00	0,43	8,09	8,09	
27	Základy				26 035,84			17,91	
30	274313621R00 Beton základov. pasů prostý C 20/25, do výkopu - 1.PP, místn.0.07, pro zděné pilíře	m3	0,45	11,00	4,95	2,53	1,14	1,14	
31	274313621R00 Beton základov. pasů prostý C 20/25, přípl. 8% za bet. do výkopu - 1.PP, místn.0.07, pro zděné pilíře	m3	0,04	2 445,00	97,80	2,53	0,10	2,53	
32	274313621R00 Beton základov. pasů prostý C 20/25, do výkopu - 1.PP, místn.0.10 a 0.11, pro schod. a zdivo	m3	2,28	2 445,00	5 574,60	2,53	5,76	5,76	
33	274313621R00 Beton základov. pasů prostý C 20/25, přípl. 8% za bet. do výkopu - 1.PP, místn.0.10 a 0.11, pro schod. a zdivo	m3	0,18	2 445,00	440,10	2,53	0,45	0,45	
34	274272130RT3 Zdivo zákl. z bedn. tvárníc, tl.25 cm - 1.PP, místn.0.10 a 0.11, pod schodiště a zdivo	m2	11,04	1 093,93	12 076,99	0,59	6,51	6,51	

Č. pol.	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celkem
35	274361821R00	Výztuž do betonov. stěny z bedn. tvárnice z bet. oceli 10 505 - 1.PP, místn.0.10 a 0.11, pod schodiště	t	0,11	37 500,00	4 125,00	1,02	0,11
36	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25, do výkopu - pod ocelov. schodiště	m3	1,40	2 445,00	3 423,00	2,53	3,54
37	274313621R00	Beton základov. pasů prostý C 20/25, přípl.8% za bet. do výkopu - pod ocelov. schod.	m3	0,12	2 445,00	293,40	2,53	0,30
31		Zdi podpěrné a volné				63 423,09		15,75
38	311271517R00	Příplatek za zálivku spár PZD desek na stropě - komínek VZT	m	6,25	97,30	608,13	0,05	0,29
39	311238124R00	Zdivo z cihelných tvárcí P20 na MC 10, tl.250 mm - 1.PP, mezi místn.0.10 a 0.11	m2	9,27	1 394,93	12 931,00	0,28	2,56
40	311238124R00	Zdivo z cihelných tvárcí P20 na MC 10, tl.250 mm - 1.NP, schodiště	m2	29,09	1 394,98	40 579,97	0,28	8,03
41	310100011RAA	Zazdivka a obezdění l.č.16 na ŽB věnci, tl.25 cm - 1.PP, zed'mezi místn.0.10 a 0.11	m2	0,60	500,00	300,00	0,59	0,35
42	328213222R00	Zdivo nadzákl. šachet, z plných cihel na MC 10 - komínek VZT	m3	1,68	5 359,52	9 003,99	2,69	4,52
33		Stoupy a pilíře, stožary a rámové stoupy				4 158,00		1,39
43	331231116RT2	Zdivo pilířů cihel. z CP 29 P15 na MC 10 - 1.PP, místn. 0.07	m3	0,77	5 400,00	4 158,00	1,80	1,39
34		Stěny a příčky				2 115,84		0,95
44	340100011RAB	Zazdivka otvoru z cihel tl.15 cm, plochy do 1 m2 - 1.NP, místn. 1.23, 1.24	m2	0,57	388,00	221,16	0,28	0,16
45	340100011RAB	Zazdivka otvoru z cihel tl.15 cm, plochy do 1 m2 - 1.PP, místn. 0.04, 1.23	m2	0,36	388,00	139,68	0,28	0,10
46	349231821R00	Přízdívka ostění (tl.20 cm) z plných cihel, kapsy do 15 cm - 1.NP, u dveří "7L"	m2	1,35	1 300,00	1 755,00	0,51	0,68
41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				93 693,63		10,99
47	411238211R00	Zazdivka výklenku do 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 15 cm - v místn. 0.06	m2	0,48	1 430,00	686,40	0,31	0,15
48	411121232RT2	Osazov. strop. desek š.do 60, dl. do 180 cm, vč. dod. PZD 119x29x9 cm - komínek VZT	kus	4,00	425,50	1 702,00	0,08	0,32
49	413	Překlad nad dveřmi 15x10 cm, beton C 16/20, vyztuž. ocelov. nos. - 1.PP, "P01", místn. 0.06 a 0.07	m	1,45	450,00	652,50	0,02	0,03
50	413200	Dodateč. osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.PP, "P01", místn.0.06 a 0.07	m	2,90	407,00	1 180,30	0,04	0,12
51	13331512	Úhelník rovnomar.L jakost 11373 50x50x5 mm - 1.PP, "P01", místn.0.06 a 0.07	t	0,01	21 500,00	279,50	1,00	0,01
52	413	Překlad nad nikou pro el.kotel, 50x20 cm, beton C 16/20, vyztuž. ocelov. nos. - 1.PP, "P02" místn.č.0.06	m	1,10	550,00	605,00	0,20	0,22
53	413200	Dodateč. osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.PP, "P02", místn.0.06	m	3,30	750,00	2 475,00	0,06	0,21
54	13380510	Týč průřezu l 80, střední, jakost oceli 11373 - 1.PP, "P02", místn.0.06	t	0,02	21 300,00	468,60	1,00	0,02
55	413	Překlad 130x22 cm bet. C25/30, vyztuž. ocelov. nos. - 1.PP, "P03" otvor pro VZT místn. 0.06 a 0.07	m	1,60	1 716,00	2 745,60	0,80	1,28
56	413200	Dodateč. osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.PP, "P03" otvor pro VZT místn.0.06 a 0.07	m	12,80	550,00	7 040,00	0,06	0,81
57	13380520	Týč průřezu l 120, střední, jakost oceli 11373 - 1.PP, "P03" otvor pro VZT	t	0,15	20 700,00	3 187,80	1,00	0,15
58	413	Překlad 15x10 cm nad dveřmi, beton C 16/20, vyztuž. ocelov. nos. - 1.PP, "P04" místn.0.06 a 0.10	m	1,60	350,00	560,00	0,04	0,06
59	413200	Dodateč. osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.PP, "P04" místn. 0.06 a 0.10	m	3,20	650,00	2 080,00	0,04	0,13
60	13331732	Úhelník rovnomarenný L jakost 11375 60x60x6 mm - 1.PP, "P04", místn. 0.06 a 0.10	t	0,02	20 700,00	403,65	1,00	0,02
61	413	Překl. nad dveř. 15x10 cm, bet. C 16/20, vyztuž. ocelov. nos. - 1.PP, "P05", místn.0.04 a 0.11	m	1,40	350,00	490,00	0,02	0,03
62	413200	Dodateč. osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.PP, "P05", místn. 0.04 a 0.11	m	2,80	650,00	1 820,00	0,04	0,11
63	13380515	Týč průřezu l 100, střední, jakost oceli 11373 - 1.PP, "P05", místn. 0.04 a 0.11	t	0,03	20 700,00	538,20	1,00	0,03
64	417320020RAB	Ztuž. věnec ŽB bet. C 12/15, 25 x 15 cm, vč. bedn. a výžt. - 1.PP, na zdivu mezi místn.0.10 a 0.11	kus	4,35	387,00	1 683,45	0,10	0,45
65	411121221RT4	Osazov. strop. desek š. do 60, dl. do 90 cm, vč. dod. PZD 11/10 89/29/65 - 1.PP schodiště	kus	15,00	486,00	7 290,00	0,04	0,58
66	411121243RT2	Osazov. strop. desek š. do 60, dl. do 270 cm, vč. dod. PZD 31/10 209/29/9 - 1.PP, schodiště	kus	3,00	1 200,00	3 600,00	0,14	0,41
67	413320020RAA	Překlad strop. ŽB beton C 12/15, 20x30 cm, vč. bedn. a vyztuž. - 1.PP, pro zdivo komínku VZT	m	1,50	6 000,00	9 000,00	0,20	0,31
68	413941123R00	Osazení válcov. nosn. ve stropech č.14 - 22 - 1.PP, strop v místn.0.11	t	0,26	8 053,85	2 094,00	0,02	0,00
69	13380530	Týč průřezu l 160, střední, jakost oceli 11373 - 1.PP, strop v místn.0.11	t	0,28	20 700,00	5 816,70	1,00	0,28
70	411354236R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 40 mm tl.1,0 mm - 1.PP, strop v místn.0.11	m2	10,38	645,95	6 704,96	0,01	0,14
71	411351101RT1	Bednění stropů deskov. z prken, boční strana -zřízení - 1.PP, strop v místn.0.11	m2	0,61	645,90	394,00	0,04	0,02
72	411322325R00	Stropy trémové ze železobet. C 20/25 - 1.PP, strop v místn.0.11	m3	0,78	6 000,00	4 692,00	2,53	1,97
73	411362021R00	Výztuž stropů svařov. sítí z sítí Kari, profil 8 mm, oka 150/150 mm - 1.PP, strop v místn.0.11	t	0,07	25 000,00	1 790,00	1,06	0,08
74	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení - 1.PP, strop v místn.0.11	m2	9,42	155,41	1 463,96	0,00	0,02
75	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění - 1.PP, strop v místn.0.11	m2	9,42	40,34	380,00	0,00	0,00
76	4113100010RAB	Zazdivka zhlaví válcov. nos. cihlami, nos. výšky do 30 mm - 1.PP, l.č.16 pro strop v místn.0.11	kus	5,00	167,00	835,00	0,07	0,33
77	413	Překlad 60x20 cm, bet. C25/30, vyztuž. ocelov. nos. - 1.NP, "P06", nad venkov. dveřmi	m	4,40	780,00	3 432,00	0,41	1,79

C. Kód poř.	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)		
						Jednot.	Celkem	
78	413200	Dodatečné osaz. válcov. nosníků, vysekání kapes - 1.NP, "P06", nad venkov. dveřmi	m	17,60	550,00	9 680,00	0,03	0,49
79	13480810	Tyč průřezu l 180, hrubé, jakost oceli 11373 - 1.NP, "P06", nad venkov. dveřmi	t	0,42	19 000,00	7 923,00	1,00	0,42
43	Schodiště				190 109,52			6,37
80	430321314R00	Schodišťové konstrukce, Železobeton C 20/25	m3	1,21	3 464,46	4 192,00	2,53	3,06
81	430362021R00	Výztuž schodišťov. konstr. síti Kari, profil 8 mm, oka 150/150 mm	t	0,05	25 900,00	1 217,30	1,06	0,05
82	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,04	1 104,81	1 149,00	0,03	0,03
83	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,04	105,00	109,20	0,00	0,00
84	434351141R00	Bednění stупňů přímočarých - zřízení	m2	7,10	1 047,89	7 440,02	0,02	0,12
85	434351142R00	Bednění stупňů přímočarých - odstranění	m2	7,10	77,61	551,03	0,00	0,00
86	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů	m DVČ	6,78	11 989,97	81 292,00	0,14	0,95
87	434-01	Konstrukce ocelová schodiště žárové zinkovaná	kg	947,00	85,00	80 495,00	0,00	0,00
88	434191421R00	Osazení vybouraných stупňů kamenných na desku	m	7,50	556,93	4 176,98	0,03	0,26
89	434191421R00	Osazení nových stупňů kamenných na desku	m	3,30	556,97	1 838,00	0,03	0,11
90	58388015	Stupeň schod. plný 150x300x100 vyžlábkovaná podst.	kus	3,00	360,00	1 080,00	0,14	0,41
91	631416213RT1	Mazanina betonov. tl.15 cm ve spádu pro osazení kamen. schodišť'ov. stупňů	m3	0,62	5 812,90	3 604,00	1,92	1,19
92	767200	Úprava stávajícího schodišť'ového madla	m	3,10	150,00	465,00	0,02	0,06
93	782331	Prodlouž. kamen. (žula) ostění na novou úroveň schod. stупňů	m2	1,00	2 500,00	2 500,00	0,13	0,13
45	Podkladní a vedlejší konstrukce				5 721,06			0,13
94	451971112R00	Polož. vrstvy z geotex., vč. uchycení a dod. - nad klenbou místn. VZT, mezi pěnov. sklem a zeminou	m2	58,20	98,30	5 721,06	0,00	0,13
46	Zpevněné plochy				17 500,00			0,51
95	469211	Osaz. stупně 15/31/270 cm z lom. kamene, lože z kamen.těž. - 1.PP, místn.0.06 a 0.04	kus	1,00	13 500,00	13 500,00	0,37	0,37
96	469211	Osaz. stупně 31/15/97 cm z lom. kamene, lože z kamen. těž. - 1.PP, místn. 0.05 a 0.01	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	0,14	0,14
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				131 380,57			85,51
97	596215020R00	Kladení betonov. dlažby tl.4 cm do drtě tl. 3 cm - 1.PP, místn.0.01, 0.03, 0.04	m2	16,62	181,95	3 024,01	0,06	0,92
98	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutn. tl.15 cm - 1.PP, místn.0.01, 0.03, 0.04	m2	16,62	157,94	2 624,96	0,28	4,65
99	596215020R00	Kladení betonov. dlažby tl.4 cm do drtě tl. 3 cm - 1.PP, místn.0.05 až 0.07 vč. dovozu ze 2 km. Dodávka investor.	m2	150,22	193,00	28 992,46	0,06	8,33
100	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutn. tl.15 cm - 1.PP, místn.0.05 až 0.07	m2	150,22	157,99	23 733,26	0,28	42,05
101	596215020R00	Kladení zámkov. dlažby tl.6 cm do drtě tl. 3 cm - 1.PP, místn.0.10 a 0.11 vč. dovozu ze 2 km. Dodávka investor.	m2	16,46	192,95	3 175,96	0,06	0,91
102	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutn. tl.15 cm - 1.PP, místn.0.10 a 0.11	m2	16,49	157,97	2 604,93	0,33	5,45
103	591210011RAA	Komunikace z kostky kamenné, tl.12 cm, šterkodrt' 50+200 mm	m2	10,00	2 500,00	25 000,00	1,21	12,12
104	596100051RA0	Chodník z dlažby žulové, podkl. šterkodrt', vč.zem. prací - u ocelov. schod.	m2	15,00	2 500,00	37 500,00	0,63	9,49
105	916561111RT7	Osaz. záhrad. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou, vč. dod. obrub. - u ocelov. schod.	m	13,50	350,00	4 725,00	0,12	1,58
61	Úprava povrchů vnitřní				45 205,40			5,95
106	612420016RAA	Omitka stěn vnitř. vápenocement. štukov., vč. lešení - 1.PP, místn. š.0.10 a 0.11	m2	63,66	330,00	21 007,80	0,05	3,06
107	612420016RAA	Omitka stěn vnitř. vápenocement. štukov. vč. lešení - 1.NP, schodiště a část místn.1.27	m2	57,98	370,00	21 452,60	0,05	2,79
108	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková - 1.PP, místn.0.06, nika pro elektroinstal	m2	3,05	900,00	2 745,00	0,03	0,11
62	Úprava povrchů				166 900,84			1,36
109	627452141R00	Spárov. maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel - místn.0.01 až 0.07	m2	40,00	900,00	36 000,00	0,02	0,79
110	627452111R00	Spárov. maltou MCs zapušt. rovné, zdí (výklenku s klenbou) z cihel - místn. 0.06	m2	0,48	127,00	60,96	0,02	0,01
111	622311522RV1	Kontaktní zateplovací systém, XPS tl.100 mm, zakonč. šterkou s výztuž. tkaninou - komínek VZT	m2	5,51	4 088,00	22 524,88	0,01	0,06
112	622311522RT1	Zateplov. systém kontaktní XPS tl.100 mm zakonč. pružnou, omyvatelnou, vodoodpudivou omítkou - komínek VZT	m2	11,02	1 800,00	19 836,00	0,01	0,16
113	627451641RT3	Očistit klenbu a opravit spárov., cca na 40% plochy - vnější klenba nad VZT	m2	39,78	1 800,00	71 604,00	0,00	0,17
114	622311519RU1	Kontaktní zateplovací systém, sokl, XPS tl.50 mm, s mozaik. omítkou - sokl u venkov. dveří	m2	11,25	1 500,00	16 875,00	0,02	0,17
63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 937,56			8,46
115	631416211RT1	Mazanina betonová, ve spádu tl.3-10 cm - nad klenbou místn. pro VZT	m3	3,01	4 500,00	13 545,00	1,92	5,78
116	631319181R00	Příplatek za sklon a v oblouku mazaniny tl.3-10 cm - nad klenbou místn. pro VZT	m3	3,01	316,00	951,16	0,00	0,00
117	631416212RT1	Mazanina betonová, ve spádu tl.7- 16 cm - 1.NP, část místn.1.27	m3	1,40	4 500,00	6 300,00	1,92	2,69

C. pol	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celkem
118	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°, tl.7-16 cm - 1.NP, část místn.1.27	m3	1,40	101,00	141,40	0,00	0,00
	64	Výplně otvorů				25 433,00		7,96
119	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodatečně do 2,5 m2 - 1.PP "1L" místn. 0.06, 0.07	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
120	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř. vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.PP "1L" místn. 0.06, 0.07	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
121	553306330	Zárubeň ocelová H 145 DV 900x1970x145 L - 1.PP "1L" místn. 0.06, 0.07	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
122	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodateč. do 2,5 m2 - 1.PP "2L", pro elektrokotel, místn.0.06	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
123	642202011RAA	Zazdění dveří jednokř., vč. kapes - 1.PP "2L", pro el.kotel, místn. 0.06	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
124	553306	Zárubeň ocelová H 95 DV 700x120x95 L - 1.PP, "2L" pro el.kotel, místn. 0.06	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
125	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodatečně do 2,5 m2 - 1.PP, "3L", místn.0.06 a 0.10	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
126	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř. vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.PP "3L" místn. 0.06, 0.10	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
127	553306340	Zárubeň ocelová H 145 DV 1100x1970x145 L - 1.PP, "3L", místn. 0.06 a 0.11	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
128	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodatečně do 2,5 m2 - 1.PP "1aL", místn. 0.04 a 0.11	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
129	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř. vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.PP, "1aL", místn. 0.04 a 0.11	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
130	553306330	Zárubeň ocelov.H 145 DV 900x1970x145 L - 1.NP, "4L", místn. 0.04 a 0.11	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
131	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodatečně do 2,5 m2 - 1.NP, "4L", místn.1.24 a sklep	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
132	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř., vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.NP, "4L", místn.1.24 a sklep	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
133	553306330	Zárubeň ocelov. H 145 DV 900x1970x145 L - 1.NP, "5P", místn.1.24 a atelier	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
134	642944121R00	Osazení ocelov. zárubní dodatečně do 2,5 m2 - 1.NP, "5P", místn.1.24 a atelier	Kus	1,00	821,00	821,00	0,05	0,05
135	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř., vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.NP, "5P", místn.1.24 a atelier	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
136	553306321	Zárubeň ocelov. H 145 DV 800x1970x145 P - 1.NP, "5P", místn.1.24 a atelier	Kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,02	0,02
137	642952121R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní hoblovan.,pl.do 2,5 m2 - 1.NP, "7L", venkov. dveře	Kus	1,00	578,00	578,00	0,06	0,06
138	642202011RA0	Zazdění dveří jednokř., omítka, vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.NP, "7L", venkov. dveře	Kus	1,00	400,00	400,00	0,84	0,84
139	511812	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x2050 cm, profilov. těsnění	Kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,03	0,03
140	642952221R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní hoblovan.,pl.nad 2,5m2 - 1.NP, "8", venkov. dveře	Kus	1,00	729,00	729,00	0,09	0,09
141	642202012RA0	Zazdění dveří dvoukř., omítka, vč. kapes pro zdivo a překl. - 1.NP, "8", venkov. dveře	Kus	1,00	400,00	400,00	1,41	1,41
142	511181	Zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 2400x1050 mm	Kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,06	0,06
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				4 124,00		2,32
143	917882111R00	Osazení obrubníku bet. silniční, lože C 12/15	m	7,00	380,00	2 660,00	0,23	1,58
144	59217012	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm	Kus	8,00	183,00	1 464,00	0,09	0,75
	94	Lešení a stavební výtahy				8 467,80		0,34
145	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	282,26	30,00	8 467,80	0,00	0,34
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				24 415,49		0,01
146	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	282,26	86,50	24 415,49	0,00	0,01
	H99	Ostatní přesuny hmot				32 198,00		0,00
147	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	160,99	200,00	32 198,00	0,00	0,00
	711	Izolace proti vodě				39 548,38		0,31
148	711131101RZ1	Izol. proti vlhkosti vodorov. pásy na sucho, vč. dod. A330/H - 1.PP, místn.0.07, mezi nový základ a okolní konstr.	m2	0,33	30,21	9,97	0,00	0,00
149	711132101RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá - asfaltové pásy na sucho, vč. dod. - 1.PP, místn. 0.07, mezi nový základ a okolní konstr.	m2	1,45	120,00	174,00	0,00	0,01
150	711801002RT1	Hydroizol. pro zel. střechy, odolná proti pronášení kořínků, vč. 2x textilie, vodorov. - nad klenbou místn. pro VZT	m2	46,20	515,00	23 793,00	0,00	0,15
151	711801002RT1	Hydroizol. pro zel. střechy, odolná proti pronášení kořínků, vč. 2x textilie, svislá - kolem klenby místn. VZT a u stáv. budovy	m2	24,90	515,38	12 832,96	0,00	0,08
152	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorov.pásy na sucho, vč. dod. A330/H - 1.PP, místn.0.10 a 0.11, mezi základy a zdivo	m2	4,14	30,19	124,99	0,00	0,00
153	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, vč. dod. laku - 1.NP, část místn.1.27	m2	12,11	25,27	306,02	0,00	0,00
154	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorov. oxidované asfaltové pásy s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny přitav., vč. dod. - 1.NP, část místn.1.27	m2	12,11	169,45	2 052,04	0,01	0,07
155	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31	814,70	255,40	0,00	0,00
	713	Izolace tepelné				820,45		0,01
156	713111111RT1	Izolace teplot. stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - komínek VZT	m2	1,50	30,30	45,45	0,00	0,00

Č. Kód pol	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)		
						Jednot.	Celkem	
157	283763506	Deska polystyr. XPS N-III-I tl.100 mm, vč.3%na profez - komínek VZT	m2	1,55	500,00	775,00	0,00	0,01
724	Strojní vybavení				10 000,00			0,06
158	724	M+D čerpadla vč. potrubí	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,06	0,06
764	Konstrukce klempířské				1 716,00			0,05
159	764211	Krytina hladká, lakovaným AL plechem do 30° - komínek VZT	m2	2,64	650,00	1 716,00	0,02	0,05
766	Konstrukce truhlářské				84 102,15			0,16
160	766-6a	Úprava vstupních 2kf. dřev. dveří 1600x2080x500 - 1.NP, "6L", místn.1.23	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,01	0,01
161	766-6b	Úprava dřev. dveří 2kf. 1600x2080+500 - 1.NP, "6L", místn.1.24	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,01	0,01
162	766-7	D+M dřev. dveře 1kf., 1100x2050, tepl. izol., masiv dub, zámek FAB - 1.NP, "7L", venkov. dveře	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	0,06	0,06
163	766-8	D+M dřev. dveře 2kf., 2400x2050, tepl. izol., masiv. dub, zámek FAB - 1.NP, "8", venkov. dveře	kus	1,00	50 000,00	50 000,00	0,09	0,09
164	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,16	659,00	102,15	0,00	0,00
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				99 181,36			0,29
165	767	D+M Ocelov. dveře 1kf.900x1970, se zvyš. neprůzv., zámek FAB - 1.PP, "1L" místn. 0,06 a 0.07	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,03	0,03
166	767	D+M ocelov. dveře 1kf.700x1200, se zvyš. neprůzv., zámek FAB - 1.PP "2L" pro el.kotel, místn. 0.06	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,02	0,02
167	767646	D+M protipož. ocel. dveří EI 30, 1kf. 110x197 cm se zvyš. neprůzv. - 1.PP, "3L", místn. 0.06 a 0.10	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,07	0,07
168	767	D+M ocel. dveře 1kf.900x1970, se zvyš. neprůzv. větr. mřížky, zámek FAB - 1.PP, "1aL" místn. 0.04 a 0.11	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,03	0,03
169	767646	D+M protipož. ocel. dveří EI 30, 1kf. 90x197 cm se zvyš. neprůzv. - 1NP, "4L", místn.1.24 a sklep	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,05	0,05
170	767646	D+M protipož. ocel. dveří EI 30, 1kf. 80x197 cm - 1.NP, "5P", místn.1.24 a atelier	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,05	0,05
171	767	M+D Ocelov. trubkov. zábradlí, žárově zinkované, kotvené chem. kotvami - 1.PP, místn.0.10	m	4,20	4 500,00	18 900,00	0,02	0,06
172	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,29	972,00	281,36	0,00	0,00
772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene				42 654,85			2,34
173	772300101RAB	Obklad schodů deskami z kamene, nástup, a podstup. leštěná žula tl.3 cm	m	16,50	2 000,00	33 000,00	0,10	1,70
174	772500010RAB	Dlažba podest z přírodního kamene, leštěná žula tl.3 cm	m2	3,06	2 800,00	8 568,00	0,21	0,64
175	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	2,34	464,00	1 086,85	0,00	0,00
777	Podlahy ze syntetických hmot				1 591,98			0,01
176	777615213R00	Nátěry podlah betonových 2x epoxidová stěrka - 1.NP, část místn.1.27	m2	12,11	131,46	1 591,98	0,00	0,01
M21	Elektroinstalace				230 045,40			0,00
177	21	M+D Elektroinstalace - viz dílčí rozpočet	soubor	1,00	230 045,40	230 045,40	0,00	0,00
728	Vzduchotechnika				886 210,00			0,00
178	728	M+D Vzduchotechniky - viz dílčí rozpočet	soubor	1,00	886 210,00	886 210,00	0,00	0,00
731	Ústřední vytápění				45 356,62			0,00
179	731	M+D Ústřední vytápění - viz dílčí rozpočet	soubor	1,00	45 356,62	45 356,62	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí				30 591,85			19,20
180	1131062	Rozebrání dlažeb ze zámkov. dlažby v kamenivu, vč. očištění pro zpětné použití - pro VZT, místn. 0.01 až 0.04	m2	16,62	300,00	4 986,00	0,23	3,74
181	962036145R00	Demontáž stávající sádkokartonov. stěny - místn. 0.04 a 0.06	m2	6,32	85,00	537,20	0,06	0,36
182	973031151R00	Výsekání výklenků zeď' chel. MVC, pl. nad 0,25 m2 - místn. 0.07, komínek pro VZT	m3	2,31	1 800,00	4 158,00	1,80	4,16
183	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - místn.0.07 komínek pro VZT	m2	8,42	106,00	892,52	0,06	0,46
184	968072455R00	Vybourání kovov. dveř. zárubní pl.do 2 m2 - "1L" mezi místn. 0.06 a 0.07	m2	1,78	234,00	416,52	0,08	0,14
185	973031151R00	Výsekání výklenků (nik) zeď' chel. MVC, pl. nad 0,25 m2 - 1.PP, místn. 0.06, nika pro elektrokotel	m3	0,59	3 050,00	1 799,50	1,80	1,06
186	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - 1.PP, místn.0.06, nika pro elektrokotel	m2	2,65	106,00	280,90	0,06	0,15
187	971033591R00	Výbour. otv. zeď' chel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC - 1.PP, místn. 0.06 a 0.07, pro VZT	m3	1,00	1 810,00	1 810,00	1,80	1,80
188	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - 1.PP, místn. 0.06 a 0.07, pro VZT	m2	3,52	106,00	373,12	0,06	0,19
189	975022441R00	Podchycení zdva výtuhou do 3 m,zdi 90 cm do 3 m - 1.PP, místn. 0.06 a 0.07, otvar pro VZT	m	1,20	5 840,00	7 008,00	0,23	0,27
190	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm - 1.PP, místn.0.06 a 0.10	m2	2,73	93,10	254,16	0,26	0,71
191	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - 1.PP, místn. 0.06 a 0.10	m2	0,89	106,00	94,34	0,06	0,05
192	971033641R00	Výbour. otv. zeď' chel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC - 1.PP, pro dveře, místn.0.04 a 0.11	m3	2,10	796,00	1 671,60	1,80	3,78
193	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC - 1.PP, u dveří, místn. 0.04 a 0.11	m2	0,78	106,00	82,66	0,06	0,04

Č. pol.	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celkem
194	973031844R00	Vysekání kapes pro zavazání pilířů tl. 30 cm, MC - 1.PP, místn.0.07	m	5,18	320,00	1 657,60	0,01	0,06
195	968072455R00	Výbour. kovov. dveř. zárubní pl. do 2 m2, vč. vyvěš. křídla - 1.NP, "4L", místn. 1.24 a sklep	m2	1,80	234,00	421,20	0,08	0,14
196	968072455R00	Výbour. kovov. dveř. zárubní pl. do 2 m2, vč. vyvěš. křídla - 1.NP, "5P", místn. 1.24 a atelier	m2	1,60	234,00	374,40	0,08	0,12
197	975043121R00	Jednořad.podchyc. klenby do 3,5 m,do 1000 kg/m - 1.PP, kominek pro VZT	m	3,00	401,00	1 203,00	0,02	0,07
198	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl.0,1m2, do 30cm - 1.PP, pro l č.16, strop v místn.0.11	kus	5,00	192,00	960,00	0,03	0,16
199	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	7,93	71,00	563,03	0,11	0,89
200	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových s keram. obkl.	m	3,30	159,00	524,70	0,07	0,23
201	963032819R00	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	7,93	66,00	523,38	0,08	0,60
	S	Přesuny sutí				29 445,39		0,00
202	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	17,48	488,16	8 533,18	0,00	0,00
203	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	17,48	207,49	3 626,99	0,00	0,00
204	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	17,48	99,37	1 737,02	0,00	0,00
205	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	17,48	200,00	3 496,06	0,00	0,00
206	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	17,48	289,47	5 060,02	0,00	0,00
207	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	17,48	400,00	6 992,12	0,00	0,00
		Celkem				2 728 117,67		

Poznámka: